SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 марта 2019 года
	№ 262

	О внесении изменений в муниципальную программу "Развитие предпринимательства в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области", утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 14 декабря 2018 года № 1266

В связи с изменением финансирования мероприятий муниципальной программы «Развитие предпринимательства в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области», утвержденной постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 14 декабря 2018 года № 1266 администрация Воскресенского муниципального района постановляет:
1.Внести в муниципальную программу «Развитие предпринимательства в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области» (далее Программа), утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 14 декабря 2018 года № 1266, следующие изменения:
1.1.Раздел «Объёмы и источники финансирования Программы» Паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению 1.

1.2.Таблицу 1 Раздела 2.4. «Система программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению 2.

1.3.Раздел 2.5. «Объёмы и источники финансирования Программы» (Таблица 2) изложить в новой редакции согласно приложению 3.

1.4.Раздел 2.7. «Оценка эффективности реализации Программы» таблицу «Общественно-экономическая эффективность реализации Программы» изложить в новой редакции согласно приложению 4.

2.Управлению делами администрации района (Э.В.Поздышева) разместить на официальном сайте администрации района настоящее постановление.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.Е.Пайкова.
Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]